
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Громадської ради при Дніпровській районній  в місті Києві державній 

адміністрації 

 

Друге засідання 

від 19 червня  2013 року                                                                        № 9 

 

 

 

Про склад постійних комісій  

Громадської ради при Дніпровській  

районній в місті Києві державній  

адміністрації 

 

 
        Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 

2010 року № 996  «Про забезпечення  участі громадськості у формуванні 

та реалізації державної політики» та врахувавши висловлені пропозиції, 
Громадська рада  при Дніпровській районній в місті Києві державній 

адміністрації    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.   Затвердити  склад постійних комісій при Дніпровській районній в місті 

Києві державній адміністрації, що додається. 
 

2.  Обрати головою постійної комісії з питань: 

2.1. регламенту, правової експертизи, боротьби з корупцією та етики 

поведінки - Орла  Олега Васильовича; 
     2.2. інвестицій, промисловості, торгівлі та розвитку підприємництва -                                 

Шамрая Павла Костянтиновича; 

 2.3. житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури та 

благоустрою - Грек Тетяну Георгіївну; 

2.4. культури, туризму та охорони культурної спадщини - Стебельську 

Олену Стефанівну; 

2.5.охорони здоров’я та соціального захисту - Ткачова Миколу Федоровича  

2.6. освіти, молоді та спорту - Калінчука  Юрія Івановича 

 



2.  Доручити секретарю Громадської ради при Дніпровській районній в місті 

Києві державній адміністрації погодити питання з Дніпровською районною в 

місті Києві державною адміністрацією щодо розміщення  даного рішення на 

Веб-сайті органу в мережі Інтернет. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Президію 

Громадської ради при Дніпровській районній в місті Києві державній 

адміністрації. 
 

 

Голова Громадської ради                                                      Г. Богдан  
 


